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194 Schreiner, Christian LAZ Puma Rhein-Sieg 1986 M30 00.22.57 1 1 1

208 Teame, Ahferom SSV Almersbach 1999 MU20 00.24.42 1 2 2

213 Tsgay, Dani LAZ Puma Rhein-Sieg 2000 MU20 00.25.04 2 3 3

56 Frohn, Mathias Feuerwehr SV Düsseldorf 1985 M30 00.25.07 2 4 4

132 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.25.11 1 5 5

192 Schneider, Torsten LAZ Puma Rhein-Sieg 1972 M45 00.25.57 1 6 6

215 van Riesen, Thierry LG Neschen/Kurtscheid 1990 M20 00.26.04 1 7 7

284 Herr, Florian LAZ Puma Rhein-Sieg 1988 M30 00.26.24 3 8 8

95 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.26.29 1 9 9

239 Wolf, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.26.40 2 10 10

202 Spanier, René LAZ Puma Rhein-Sieg 1977 M40 00.26.44 3 11 11

165 Riefer, Markus SSC Hanau-Rodenbach 1966 M50 00.27.06 1 12 12

282 Kvelgen, Sven LG Rhein-Wied 1990 M20 00.27.24 2 13 13

229 Westerhausen, Thomas LAZ Puma Rhein-Sieg 1984 M30 00.28.10 4 14 14

268 Götte, Konrad VFB Erftstadt Multisport 1999 MU20 00.28.16 3 15 15

274 Bleiber, Georg Weilerswist 1987 M30 00.28.19 5 16 16

73 Hammoor, Thomas LAZ Puma Rhein-Sieg 1998 M20 00.28.27 3 17 17

55 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M55 00.28.31 1 18 18

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M45 00.28.39 2 19 19

154 Pesch, Claus Laufen gegen Leiden e.V. 1970 M45 00.28.41 3 20 20

7 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.48 4 21 21

285 Bornheim, Fabian TV Eiche Vital 1988 M30 00.28.53 6 22 22

278 Böhning, Christian SSF Bonn 1985 M30 00.28.56 7 23 23

170 Rosellen, Markus SSG Königswinter 1973 M45 00.28.59 4 24 24

88 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.29.06 5 25 25

279 Dasch, Thomas SSF Bonn 1985 M30 00.29.09 8 26 26

41 Duck, Sabine LT Ennert 1986 W30 00.29.10 1 1 27

124 Laub, Maximilian  2000 MU20 00.29.12 4 27 28

136 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.28 5 28 29

152 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.29.35 6 29 30

283 Heimann, Lisa LAZ Puma Rhein-Sieg 1987 W30 00.29.38 2 2 31

312 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.29.41 6 30 32

269 Otto, Jürgen Selbstläufer SV Altenahr 1972 M45 00.29.53 7 31 33

123 Labonde, André Eitorf läuft.. und rollt! 1986 M30 00.30.07 9 32 34

112 Körbs, Joe Laufen-im-Rheinland 1968 M50 00.30.09 2 33 35

68 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W35 00.30.11 1 3 36

302 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.30.16 3 34 37

189 Schneider, Franziska  1991 W20 00.30.18 1 4 38

286 Harperath, Michael TV Eiche Vital 1996 M20 00.30.30 7 35 39

309 von Schilling, Arne 1972 M45 00.30.34 8 36 40

277 Klein, Patrick SSF Bonn 1989 M20 00.30.37 8 37 41

201 Spanier, Nils  1982 M35 00.30.46 2 38 42

281 Braun, Stephan TV Refrath 1975 M40 00.30.50 4 39 43

174 Schelvis, Kevin AV Sprint Breda NL 1991 M20 00.30.58 9 40 44

142 Müller, Daniel LT Siebengebirge 1975 M40 00.31.05 5 41 45

6 Becker, Felix C. SSF Bonn Triathlon Jugend 2004 MU16 00.31.20 1 42 46

322 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.31.22 4 43 47

35 Dr. Franz, Einiko LT 1. FC Spich 1975 M40 00.31.25 6 44 48

98 Kaiser, Paula  2003 WU16 00.31.33 1 5 49

327 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M55 00.31.36 2 45 50

83 Hertle, Peter LG Rhein-Wied 1967 M50 00.31.37 5 46 51

8 Becker, Matthias SSF Bonn 1977 M40 00.31.38 7 47 52

248 Rappenhoener, Andreas Long Way Runners 1972 M45 00.31.40 9 48 53

52 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.42 3 49 54

131 Lixfeld, Simon  1978 M40 00.31.43 8 50 55

79 Heller, Frank Mirko's Running Team 1974 M40 00.31.49 9 51 56

89 Issel, Martin LG Heimerzheim 1989 e.V. 1984 M30 00.31.55 10 52 57

26 Bossert, Ralf TV Rennerod 1951 M65 00.31.57 1 53 58

140 Mieskes, Kurt K+K Bantenberg 1961 M55 00.31.58 4 54 59

108 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M45 00.32.01 10 55 60

32 Bußmann, Tobias VfL Waldbreitbach 1987 M30 00.32.03 11 56 61

297 Dorn, Daniel 1976 M40 00.32.05 10 57 62

114 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.32.06 3 58 63

261 Kurtenbach, Tim 1986 M30 00.32.17 12 59 64

171 Roth, Hermann SVS Emmerzhausen 1956 M60 00.32.21 1 60 65

226 Weber, Michael VfB Wissen 1965 M50 00.32.26 6 61 66

87 Hundrieser, Sabine  1967 W50 00.32.30 1 6 67

36 Dreesbach, Herbert Skiclub Troisdorf-Sieglar 1968 M50 00.32.44 7 62 68

210 Theißen, Michael LT Hersel 1959 M55 00.32.46 5 63 69

319 Lelke, Carsten Bad Honnef 1963 M55 00.32.50 6 64 70

47 Engels, Florian SV Windhagen 1996 M20 00.32.52 10 65 71

30 Buob, Björn 7G runergy Laufteam 1962 M55 00.32.58 7 66 72

308 Pohl, Carsten 1976 M40 00.32.59 11 67 73

128 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W50 00.33.04 2 7 74

10 Benner, Frank  1964 M50 00.33.06 8 68 75

50 Friedrich, Petra Kern-Haus-Team RSG Mt 1981 W35 00.33.08 2 8 76

19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

115 Krapp, Felix Gipfelstürmer 1996 M20 00.33.11 11 69 77

260 Kurtenbach, Felix 1999 MU20 00.33.17 5 70 78

306 Kuppert, Steven SPVGG Nickenich 1982 M35 00.33.31 4 71 79

291 Kurth, Frank Bad Honnef 1970 M45 00.33.37 11 72 80

193 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.33.45 9 73 81

289 Marx, Michael Koblenz 1991 M20 00.33.47 12 74 82

120 Kukulka, Sascha Skiclub Bonn 1964 M50 00.33.49 10 75 83

15 Bertram, Stefan Leider steil! 1992 M20 00.33.51 13 76 84

125 Lauxmann, Lucia LG Meckenheim 1992 W20 00.33.56 2 9 85

78 Hauser, Florian SF09 Puderbach 2001 MU18 00.33.58 1 77 86

256 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.34.03 11 78 87

118 Kucher, Olaf LLG St. Augustin 1963 M55 00.34.06 8 79 88

187 Schneider, Caterina LT Venusberg 1971 W45 00.34.12 1 10 89

2 Arp, Joachim LT Hersel 1983 M35 00.34.15 5 80 90

216 Vogt, Andreas  1981 M35 00.34.16 6 81 91

106 Klasen, Lutz TriPower Rhein-Sieg 1973 M45 00.34.20 12 82 92

151 Over, Björn SF Neustadt 1982 M35 00.34.22 7 83 93

218 Von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W55 00.34.26 1 11 94

264 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M45 00.34.29 13 84 95

328 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.34.33 12 85 96

113 Koßmann, Kevin Einzelkämpfer 1984 M30 00.34.35 13 86 97

145 Neffgen, Kai  1980 M35 00.34.38 8 87 98

249 Götte, Xaver Diadora Running-Team 2001 MU18 00.34.41 2 88 99

59 Fugger, Nicolas LG Rasch 1987 M30 00.34.43 14 89 100

63 Gorynia, Guido LAZ Puma Rhein-Sieg 1964 M50 00.34.45 13 90 101

314 Veit, Philipp SSC Koblenz-Karthause 2003 MU16 00.34.48 2 91 102

311 Veit, Marco SSC Koblenz-Karthause 1976 M40 00.34.49 12 92 103

69 Haas, Ralf  1968 M50 00.34.51 14 93 104

271 Hermann, Marco 1967 M50 00.34.53 15 94 105

176 Scherer, Christian  1978 M40 00.34.57 13 95 106

262 Sajitz, Olaf LAV Zeven 1975 M40 00.35.01 14 96 107

198 Schütte, Marc 1. Kölner Laufstall 1975 M40 00.35.06 15 97 108

296 Peiler, Uta 1960 W55 00.35.11 2 12 109

84 Hillen, Michael Die Muskelkater 1978 M40 00.35.14 16 98 110

111 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.35.16 9 99 111

162 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M60 00.35.18 2 100 112

257 Cöllner, Fabio 1972 M45 00.35.21 14 101 113

110 Kohnen, Manfred Skiclub Troisdorf-Sieglar 1970 M45 00.35.24 15 102 114

19 Birnbach, Thomas Leider steil! 1971 M45 00.35.25 16 103 115

318 Van Son, Arnout LT Siebengebirge 1966 M50 00.35.28 16 104 116

65 Grathoff, Heiko VfB Linz 1971 M45 00.35.33 17 105 117

221 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W50 00.35.37 3 13 118

144 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.35.40 17 106 119

96 Jochum, Carina  1974 W40 00.35.42 1 14 120

74 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 00.35.44 18 107 121

163 Reintzsch, Ingo Alfterer SC 1977 M40 00.35.48 17 108 122

3 Arps, David  1995 M20 00.35.50 14 109 123

102 Keßler, Johannes Gipfelstürmer 1992 M20 00.35.52 15 110 124

156 Pleß, Volker Freie Schwimmer Düsseldorf 1963 M55 00.35.53 10 111 125

222 Wanzek, Thor Braindead Trolls 1976 M40 00.35.55 18 112 126

155 Petry, Timo  1990 M20 00.35.57 16 113 127

109 Kohl, Johannes SG Wiedtal-Niederbreitbach 1985 M30 00.36.00 15 114 128

34 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M50 00.36.05 18 115 129

323 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.36.09 19 116 130

37 Dreesen, Marco SG Wiedtal-Niederbreitbach 1991 M20 00.36.12 17 117 131

57 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1983 M35 00.36.14 9 118 132

320 Rasch, Torsten LT Siebengebirge 1965 M50 00.36.19 19 119 133

139 Michels, Matthias SG Wiedtal-Niederbreitbach 1987 M30 00.36.23 16 120 134

159 Preisler, Martin  1957 M60 00.36.28 3 121 135

280 Heck, Horst Bonn 1956 M60 00.36.32 4 122 136

161 Pütz, Alexander SV Windhagen 1994 M20 00.36.34 18 123 137

254 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 00.36.38 20 124 138

253 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M40 00.36.41 21 125 139

28 Breitbarth, Dirk SV Windhagen 1976 M40 00.36.43 22 126 140

206 Sültz, Mareike TV Urbar 1985 W30 00.36.49 3 15 141

92 Janssen, Simon  1995 M20 00.36.51 19 127 142

236 Witte, Stefan  1966 M50 00.36.56 20 128 143

183 Schlottke, Henryk  1963 M55 00.36.58 11 129 144

54 Fröder, Sebastian VfL Waldbreitbach 1986 M30 00.37.01 17 130 145

220 Wagner, Lars VfL Waldbreitbach 1991 M20 00.37.03 20 131 146

203 Strach, Oliver  1978 M40 00.37.07 23 132 147

61 Gerhards, Eugen VfL Waldbreitbach 1956 M60 00.37.08 5 133 148

80 Henk, Sascha SV Windhagen 1977 M40 00.37.17 24 134 149

300 Pieper, Guido Schlappen 1969 M45 00.37.22 19 135 150

147 Niefanger, Frank LT Hersel 1959 M55 00.37.31 12 136 151

419 Hattenbach, Patrick 1977 M40 00.37.33 25 137 152
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

130 Liebig, Dieter BSG EVONIK Rheinland e.V. 1958 M60 00.37.36 6 138 153

53 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W40 00.37.39 2 16 154

164 Reucher, Marc  1967 M50 00.37.41 21 139 155

235 Wilkinghoff, Kevin  1990 M20 00.37.44 21 140 156

121 Kurz, Torsten  1976 M40 00.37.48 26 141 157

324 Ueberholz, Antje Meddys LWT Koblenz 1967 W50 00.37.50 4 17 158

185 Schmitz, Ilse LLG St. Augustin 1963 W55 00.37.52 3 18 159

168 Roersch, Inge PSV Bonn Triathlon 1983 W35 00.37.54 3 19 160

38 Driesch, Markus Team Kobolt 1963 M55 00.37.56 13 142 161

60 Genz, Sebastian TEAM76 1976 M40 00.37.58 27 143 162

288 Exner, Tobias Koblenz 1983 M35 00.37.59 10 144 163

227 Weber, Wolfdietrich  1969 M45 00.38.01 20 145 164

315 Keller, Karen Thalhausen 1970 W45 00.38.03 2 20 165

77 Hauser, Birgit SF09 Puderbach 1966 W50 00.38.04 5 21 166

299 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M50 00.38.06 22 146 167

160 Pusdrowski, Thorsten LT Aegidienberg 1969 M45 00.38.07 21 147 168

99 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.38.08 2 148 169

258 Winkelmann, Theo Koblenz 1967 M50 00.38.10 23 149 170

182 Schlomberg, Niklas Gipfelstürmer 1996 M20 00.38.12 22 150 171

246 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M65 00.38.18 3 151 172

205 Stumpf, Benjamin  1981 M35 00.38.24 11 152 173

230 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.38.26 4 22 174

141 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M45 00.38.28 22 153 175

267 Franzen, Norbert Gr. Selhofler KG 1967 M50 00.38.29 24 154 176

71 Hachenberg, Christian Leider steil! 1981 M35 00.38.31 12 155 177

51 Fries, Hans-Joachim RSV Daadetal 1951 M65 00.38.32 4 156 178

325 Bersch, Peter LT Hersel 1951 M65 00.38.34 5 157 179

18 Birnbach, Jannik Leider steil! 1999 MU20 00.38.35 6 158 180

241 Zeidler, Andre TuS Lindenholzhausen 1960 M55 00.38.37 14 159 181

166 Rings, Martin Lokomotive Ohlenberg 1977 M40 00.38.40 28 160 182

255 Müller, Jens Urbach 1986 M30 00.38.44 18 161 183

14 Berkowicz, Lars SGV Linkenbach e.V. 1972 M45 00.38.50 23 162 184

244 Zinnen, Helmut  1962 M55 00.39.03 15 163 185

138 Merz, Peter Lahnpaper 1960 M55 00.39.06 16 164 186

326 Zimmermann, Wilfried Spfr Neustadt 1949 M65 00.39.17 6 165 187

107 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M60 00.39.23 7 166 188

199 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.39.27 25 167 189

29 Bruchof, Heike Wolpertinger 1957 W60 00.39.29 1 23 190

224 Weber, Carina  1990 W20 00.39.31 3 24 191

265 Helgert, Brigitte LT Siebengebirge 1955 W60 00.39.33 2 25 192

223 Warzecha, Christian VfB Linz 1977 M40 00.39.35 29 168 193

45 Ellner, Andreas LA TuS Mayen 1976 M40 00.39.37 30 169 194

266 Velten, Friedhelm SGV Linkenbach e.V. 1958 M60 00.39.39 8 170 195

287 Peters, Manfred 1961 M55 00.39.40 17 171 196

122 Küster, Thomas LG Running Bad Honnef 1971 M45 00.39.42 24 172 197

317 Bischoff, Nico SV Windhagen 1976 M40 00.39.44 31 173 198

275 Grossenbacher, Christoph Kerpen 1959 M55 00.39.46 18 174 199

276 Garburg, Rainer Team Himmelsstürmer 1967 M50 00.39.48 26 175 200

298 Winter, Martin 1981 M35 00.39.49 13 176 201

233 Wilde, Daniel  1984 M30 00.39.51 19 177 202

252 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W35 00.39.52 4 26 203

209 Terzis, Alexander So Walks The Rabbit 1981 M35 00.40.01 14 178 204

103 Kirst, Michael  1972 M45 00.40.05 25 179 205

243 Zimmermann, Resi Selbstläufer SV Altenahr 1964 W50 00.40.09 6 27 206

20 Blaich, Felix Mühlenbergläufer 1973 M45 00.40.10 26 180 207

228 Weißenböck, Maike Mühlenbergläufer 1977 W40 00.40.13 3 28 208

104 Kischlat, Jan Albi's Lauftreff 1976 M40 00.40.14 32 181 209

76 Hasbach, Victoria VfL Waldbreitbach 1989 W20 00.40.16 4 29 210

179 Schipke, Herbert Fohlenpower 1900 Dattenb. 1959 M55 00.40.18 19 182 211

290 Kowalski, Holger 1976 M40 00.40.19 33 183 212

301 Wolfs, Peter Isenburg 1969 M45 00.40.21 27 184 213

307 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M55 00.40.28 20 185 214

316 Aretz, Mandred Alfterer SC 1947 M70 00.40.37 1 186 215

292 Beuermann, Marco 1983 M35 00.40.41 15 187 216

237 Wolber, Sabine  1971 W45 00.40.46 3 30 217

200 Sieburg, Mike BSG EVONIK Wesseling e.V. 1957 M60 00.40.47 9 188 218

250 Götte, Roland 1961 M55 00.40.57 21 189 219

225 Weber, Katrin VfB Wissen 1970 W45 00.41.03 4 31 220

11 Berger, Joachim BSG DGUV 1958 M60 00.41.06 10 190 221

234 Wilden, Nick LG RWE Power 1975 M40 00.41.08 34 191 222

303 Lenz, Horst Westerwaldrunner 1954 M60 00.41.13 11 192 223

33 Cortnum, Marcus  1966 M50 00.41.20 27 193 224

48 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M55 00.41.32 22 194 225

93 Jeandrée, Peter Selbstläufer SV Altenahr 1964 M50 00.41.35 28 195 226

81 Henke, Nina TSV Heringen 1986 W30 00.41.38 5 32 227

204 Strube, Sylvia Judo Club Halle 1963 W55 00.41.42 4 33 228
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

66 Groß, Dorothea Mirko's Running Team 1959 W55 00.41.49 5 34 229

44 Eisch, Karin KfW 1962 W55 00.41.51 6 35 230

135 Marzari, Markus TV Rebbelroth 1969 M45 00.41.57 28 196 231

133 Lossin, Holger Knicklicht-Connection 1969 M45 00.42.05 29 197 232

75 Harraß, Chris Siebengebirgs-Irrläufer 1950 M65 00.42.11 7 198 233

212 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.42.22 12 199 234

263 Strauf, Guido KG Brave Junge 1963 M55 00.42.29 23 200 235

39 Droste, Christian Königswinter 1957 M60 00.42.31 13 201 236

295 Seyd-Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W50 00.42.44 7 36 237

70 Haber, Heinz  1970 M45 00.42.46 30 202 238

153 Parker, Edward  1973 M45 00.42.47 31 203 239

219 Wagner, Johannes  1986 M30 00.42.52 20 204 240

211 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W55 00.42.59 7 37 241

191 Schneider, Marco SGV Linkenbach e.V. 1985 M30 00.43.01 21 205 242

293 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M65 00.43.07 8 206 243

270 Homscheid, Ulrich Vettelschoß 1961 M55 00.43.25 24 207 244

134 Maier, Jörg Sportfreunde Aegidienberg 1973 M45 00.43.26 32 208 245

137 Mertgen, Bernd VfL Waldbreitbach 1949 M65 00.43.32 9 209 246

259 Schwesig, Oliver 1970 M45 00.43.35 33 210 247

273 Wolber, Kalle Lucas Runners 1963 M55 00.43.39 25 211 248

242 Zimmer, Andrea SV Windhagen 1974 W40 00.43.43 4 38 249

116 Krüper, Stefan Spiridon Frankfurt 1961 M55 00.43.47 26 212 250

175 Schelvis, Wouter AV Sprint Breda NL 1958 M60 00.43.52 14 213 251

62 Gewehr, Jenny So Walks The Rabbit 1980 W35 00.43.55 5 39 252

190 Schneider, Katharina  1985 W30 00.43.57 6 40 253

251 Scholl, Klaus Lokomotive Ohlenberg 1970 M45 00.44.20 34 214 254

117 Krupp, Ilona  1962 W55 00.44.35 8 41 255

310 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W45 00.44.37 5 42 256

31 Buß, Rita  1963 W55 00.44.54 9 43 257

172 Roth, Hilde Mirko's Running Team 1964 W50 00.45.04 8 44 258

21 Bleibaum, Ernesto LT Siebengebirge 1952 M65 00.45.07 10 215 259

43 Dühsdorf, Achim SV Vettelschoss 1957 M60 00.45.16 15 216 260

40 Droste, Martina Königswinter 1958 W60 00.45.20 3 45 261

294 Krupp, Helena Königswinter 1995 W20 00.45.23 5 46 262

418 Grossenbacher, Elke Kerpen 1960 W55 00.45.25 10 47 263

181 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W50 00.45.31 9 48 264

167 Rochlitz, Karl-Heinz  1959 M55 00.45.33 27 217 265

27 Bräunsbach, Patrick VfL Waldbreitbach 1969 M45 00.45.42 35 218 266

100 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.45.58 5 49 267

150 Omerzu, Andreas  1968 M50 00.46.00 29 219 268

305 Steiner, Florian TUSEM Essen 1974 M40 00.46.05 35 220 269

321 Fitz, Martina LT Hennef/Sieg 1969 W45 00.46.12 6 50 270

149 Ohl, Lars Ohl Family Collies 2002 MU18 00.47.08 3 221 271

245 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 00.47.19 1 222 272

64 Granzer, Ulrike Leider steil! 1977 W40 00.47.24 6 51 273

126 Leimkühler, Ulrike Mühlenbergläufer 1971 W45 00.47.32 7 52 274

148 Ockenfels, Bernadette Mühlenbergläufer 1965 W50 00.47.36 10 53 275

90 Jacobs, Klaas-Steffen LG Badewanne 1956 M60 00.47.39 16 223 276

272 Esser, Heidrun Bergheim 1960 W55 00.47.52 11 54 277

24 Boell, Martin  1953 M65 00.48.15 11 224 278

94 Jeandrée, Petra Selbstläufer SV Altenahr 1969 W45 00.48.25 8 55 279

23 Boelen-Theile, Claus  1966 M50 00.48.44 30 225 280

247 Thomas, Dieter Krabelgruppe 1960 M55 00.48.46 28 226 281

157 Podobinski, Stephanie Albi's Lauftreff 1971 W45 00.49.00 9 56 282

25 Bormann, Claudia Leider steil! 1975 W40 00.49.11 7 57 283

72 Hajek, Verena LG Donatus Erftstadt 1952 W65 00.49.15 1 58 284

313 Veit, Marijke Koblenz 1984 W30 00.49.45 7 59 285

329 Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1963 M55 00.50.08 29 227 286

178 Schipke, Guido Ich schaffe es, ....evtl! 1976 M40 00.50.12 36 228 287

304 Schneider, Marliese Leubsdorf 1959 W55 00.50.51 12 60 288

196 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 00.51.16 31 229 289

85 Hollek, Cornelia  1970 W45 00.51.21 10 61 290

97 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.26 8 62 291

4 Bahls, Roswitha LSV Porz/Köln 1961 W55 00.52.19 13 63 292

86 Hubrig-Schaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W55 00.52.53 14 64 293

58 Fugger, Carina LG Rasch 1988 W30 00.52.55 9 65 294

22 Bobrzyk, Eva Selbstläufer SV Altenahr 1968 W50 00.53.10 11 66 295

217 Von Buttlar, Cary  1982 W35 00.54.15 6 67 296

146 Neitzert, Andrea  1973 W45 00.54.16 11 68 297

214 Urbach, Helmut LSV Porz/Köln 1942 M75 01.04.09 2 230 298
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6 Becker, Felix C. SSF Bonn Triathlon Jugend 2004 MU16 00.31.20 1 42 46

314 Veit, Philipp SSC Koblenz-Karthause 2003 MU16 00.34.48 2 91 102

78 Hauser, Florian SF09 Puderbach 2001 MU18 00.33.58 1 77 86

249 Götte, Xaver Diadora Running-Team 2001 MU18 00.34.41 2 88 99

149 Ohl, Lars Ohl Family Collies 2002 MU18 00.47.08 3 221 271

208 Teame, Ahferom SSV Almersbach 1999 MU20 00.24.42 1 2 2

213 Tsgay, Dani LAZ Puma Rhein-Sieg 2000 MU20 00.25.04 2 3 3

268 Götte, Konrad VFB Erftstadt Multisport 1999 MU20 00.28.16 3 15 15

124 Laub, Maximilian  2000 MU20 00.29.12 4 27 28

260 Kurtenbach, Felix 1999 MU20 00.33.17 5 70 78

18 Birnbach, Jannik Leider steil! 1999 MU20 00.38.35 6 158 180

215 van Riesen, Thierry LG Neschen/Kurtscheid 1990 M20 00.26.04 1 7 7

282 Kvelgen, Sven LG Rhein-Wied 1990 M20 00.27.24 2 13 13

73 Hammoor, Thomas LAZ Puma Rhein-Sieg 1998 M20 00.28.27 3 17 17

7 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.48 4 21 21

136 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.28 5 28 29

152 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.29.35 6 29 30

286 Harperath, Michael TV Eiche Vital 1996 M20 00.30.30 7 35 39

277 Klein, Patrick SSF Bonn 1989 M20 00.30.37 8 37 41

174 Schelvis, Kevin AV Sprint Breda NL 1991 M20 00.30.58 9 40 44

47 Engels, Florian SV Windhagen 1996 M20 00.32.52 10 65 71

115 Krapp, Felix Gipfelstürmer 1996 M20 00.33.11 11 69 77

289 Marx, Michael Koblenz 1991 M20 00.33.47 12 74 82

15 Bertram, Stefan Leider steil! 1992 M20 00.33.51 13 76 84

3 Arps, David  1995 M20 00.35.50 14 109 123

102 Keßler, Johannes Gipfelstürmer 1992 M20 00.35.52 15 110 124

155 Petry, Timo  1990 M20 00.35.57 16 113 127

37 Dreesen, Marco SG Wiedtal-Niederbreitbach 1991 M20 00.36.12 17 117 131

161 Pütz, Alexander SV Windhagen 1994 M20 00.36.34 18 123 137

92 Janssen, Simon  1995 M20 00.36.51 19 127 142

220 Wagner, Lars VfL Waldbreitbach 1991 M20 00.37.03 20 131 146

235 Wilkinghoff, Kevin  1990 M20 00.37.44 21 140 156

182 Schlomberg, Niklas Gipfelstürmer 1996 M20 00.38.12 22 150 171

194 Schreiner, Christian LAZ Puma Rhein-Sieg 1986 M30 00.22.57 1 1 1

56 Frohn, Mathias Feuerwehr SV Düsseldorf 1985 M30 00.25.07 2 4 4

284 Herr, Florian LAZ Puma Rhein-Sieg 1988 M30 00.26.24 3 8 8

229 Westerhausen, Thomas LAZ Puma Rhein-Sieg 1984 M30 00.28.10 4 14 14

274 Bleiber, Georg Weilerswist 1987 M30 00.28.19 5 16 16

285 Bornheim, Fabian TV Eiche Vital 1988 M30 00.28.53 6 22 22

278 Böhning, Christian SSF Bonn 1985 M30 00.28.56 7 23 23

279 Dasch, Thomas SSF Bonn 1985 M30 00.29.09 8 26 26

123 Labonde, André Eitorf läuft.. und rollt! 1986 M30 00.30.07 9 32 34

89 Issel, Martin LG Heimerzheim 1989 e.V. 1984 M30 00.31.55 10 52 57

32 Bußmann, Tobias VfL Waldbreitbach 1987 M30 00.32.03 11 56 61

261 Kurtenbach, Tim 1986 M30 00.32.17 12 59 64

113 Koßmann, Kevin Einzelkämpfer 1984 M30 00.34.35 13 86 97

59 Fugger, Nicolas LG Rasch 1987 M30 00.34.43 14 89 100

109 Kohl, Johannes SG Wiedtal-Niederbreitbach 1985 M30 00.36.00 15 114 128

139 Michels, Matthias SG Wiedtal-Niederbreitbach 1987 M30 00.36.23 16 120 134

54 Fröder, Sebastian VfL Waldbreitbach 1986 M30 00.37.01 17 130 145

255 Müller, Jens Urbach 1986 M30 00.38.44 18 161 183

233 Wilde, Daniel  1984 M30 00.39.51 19 177 202

219 Wagner, Johannes  1986 M30 00.42.52 20 204 240

191 Schneider, Marco SGV Linkenbach e.V. 1985 M30 00.43.01 21 205 242

95 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.26.29 1 9 9

201 Spanier, Nils  1982 M35 00.30.46 2 38 42

114 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.32.06 3 58 63

306 Kuppert, Steven SPVGG Nickenich 1982 M35 00.33.31 4 71 79

2 Arp, Joachim LT Hersel 1983 M35 00.34.15 5 80 90

216 Vogt, Andreas  1981 M35 00.34.16 6 81 91

151 Over, Björn SF Neustadt 1982 M35 00.34.22 7 83 93

145 Neffgen, Kai  1980 M35 00.34.38 8 87 98

57 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1983 M35 00.36.14 9 118 132

288 Exner, Tobias Koblenz 1983 M35 00.37.59 10 144 163

205 Stumpf, Benjamin  1981 M35 00.38.24 11 152 173

71 Hachenberg, Christian Leider steil! 1981 M35 00.38.31 12 155 177

298 Winter, Martin 1981 M35 00.39.49 13 176 201

209 Terzis, Alexander So Walks The Rabbit 1981 M35 00.40.01 14 178 204

292 Beuermann, Marco 1983 M35 00.40.41 15 187 216

19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

132 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.25.11 1 5 5

239 Wolf, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.26.40 2 10 10

202 Spanier, René LAZ Puma Rhein-Sieg 1977 M40 00.26.44 3 11 11

281 Braun, Stephan TV Refrath 1975 M40 00.30.50 4 39 43

142 Müller, Daniel LT Siebengebirge 1975 M40 00.31.05 5 41 45

35 Dr. Franz, Einiko LT 1. FC Spich 1975 M40 00.31.25 6 44 48

8 Becker, Matthias SSF Bonn 1977 M40 00.31.38 7 47 52

131 Lixfeld, Simon  1978 M40 00.31.43 8 50 55

79 Heller, Frank Mirko's Running Team 1974 M40 00.31.49 9 51 56

297 Dorn, Daniel 1976 M40 00.32.05 10 57 62

308 Pohl, Carsten 1976 M40 00.32.59 11 67 73

311 Veit, Marco SSC Koblenz-Karthause 1976 M40 00.34.49 12 92 103

176 Scherer, Christian  1978 M40 00.34.57 13 95 106

262 Sajitz, Olaf LAV Zeven 1975 M40 00.35.01 14 96 107

198 Schütte, Marc 1. Kölner Laufstall 1975 M40 00.35.06 15 97 108

84 Hillen, Michael Die Muskelkater 1978 M40 00.35.14 16 98 110

163 Reintzsch, Ingo Alfterer SC 1977 M40 00.35.48 17 108 122

222 Wanzek, Thor Braindead Trolls 1976 M40 00.35.55 18 112 126

323 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.36.09 19 116 130

254 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 00.36.38 20 124 138

253 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M40 00.36.41 21 125 139

28 Breitbarth, Dirk SV Windhagen 1976 M40 00.36.43 22 126 140

203 Strach, Oliver  1978 M40 00.37.07 23 132 147

80 Henk, Sascha SV Windhagen 1977 M40 00.37.17 24 134 149

419 Hattenbach, Patrick 1977 M40 00.37.33 25 137 152

121 Kurz, Torsten  1976 M40 00.37.48 26 141 157

60 Genz, Sebastian TEAM76 1976 M40 00.37.58 27 143 162

166 Rings, Martin Lokomotive Ohlenberg 1977 M40 00.38.40 28 160 182

223 Warzecha, Christian VfB Linz 1977 M40 00.39.35 29 168 193

45 Ellner, Andreas LA TuS Mayen 1976 M40 00.39.37 30 169 194

317 Bischoff, Nico SV Windhagen 1976 M40 00.39.44 31 173 198

104 Kischlat, Jan Albi's Lauftreff 1976 M40 00.40.14 32 181 209

290 Kowalski, Holger 1976 M40 00.40.19 33 183 212

234 Wilden, Nick LG RWE Power 1975 M40 00.41.08 34 191 222

305 Steiner, Florian TUSEM Essen 1974 M40 00.46.05 35 220 269

178 Schipke, Guido Ich schaffe es, ....evtl! 1976 M40 00.50.12 36 228 287

192 Schneider, Torsten LAZ Puma Rhein-Sieg 1972 M45 00.25.57 1 6 6

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M45 00.28.39 2 19 19

154 Pesch, Claus Laufen gegen Leiden e.V. 1970 M45 00.28.41 3 20 20

170 Rosellen, Markus SSG Königswinter 1973 M45 00.28.59 4 24 24

88 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.29.06 5 25 25

312 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.29.41 6 30 32

269 Otto, Jürgen Selbstläufer SV Altenahr 1972 M45 00.29.53 7 31 33

309 von Schilling, Arne 1972 M45 00.30.34 8 36 40

248 Rappenhoener, Andreas Long Way Runners 1972 M45 00.31.40 9 48 53

108 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M45 00.32.01 10 55 60

291 Kurth, Frank Bad Honnef 1970 M45 00.33.37 11 72 80

106 Klasen, Lutz TriPower Rhein-Sieg 1973 M45 00.34.20 12 82 92

264 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M45 00.34.29 13 84 95

257 Cöllner, Fabio 1972 M45 00.35.21 14 101 113

110 Kohnen, Manfred Skiclub Troisdorf-Sieglar 1970 M45 00.35.24 15 102 114

19 Birnbach, Thomas Leider steil! 1971 M45 00.35.25 16 103 115

65 Grathoff, Heiko VfB Linz 1971 M45 00.35.33 17 105 117

74 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 00.35.44 18 107 121

300 Pieper, Guido Schlappen 1969 M45 00.37.22 19 135 150

227 Weber, Wolfdietrich  1969 M45 00.38.01 20 145 164

160 Pusdrowski, Thorsten LT Aegidienberg 1969 M45 00.38.07 21 147 168

141 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M45 00.38.28 22 153 175

14 Berkowicz, Lars SGV Linkenbach e.V. 1972 M45 00.38.50 23 162 184

122 Küster, Thomas LG Running Bad Honnef 1971 M45 00.39.42 24 172 197

103 Kirst, Michael  1972 M45 00.40.05 25 179 205

20 Blaich, Felix Mühlenbergläufer 1973 M45 00.40.10 26 180 207

301 Wolfs, Peter Isenburg 1969 M45 00.40.21 27 184 213

135 Marzari, Markus TV Rebbelroth 1969 M45 00.41.57 28 196 231

133 Lossin, Holger Knicklicht-Connection 1969 M45 00.42.05 29 197 232

70 Haber, Heinz  1970 M45 00.42.46 30 202 238

153 Parker, Edward  1973 M45 00.42.47 31 203 239

134 Maier, Jörg Sportfreunde Aegidienberg 1973 M45 00.43.26 32 208 245

259 Schwesig, Oliver 1970 M45 00.43.35 33 210 247

251 Scholl, Klaus Lokomotive Ohlenberg 1970 M45 00.44.20 34 214 254

27 Bräunsbach, Patrick VfL Waldbreitbach 1969 M45 00.45.42 35 218 266
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

165 Riefer, Markus SSC Hanau-Rodenbach 1966 M50 00.27.06 1 12 12

112 Körbs, Joe Laufen-im-Rheinland 1968 M50 00.30.09 2 33 35

302 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.30.16 3 34 37

322 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.31.22 4 43 47

83 Hertle, Peter LG Rhein-Wied 1967 M50 00.31.37 5 46 51

226 Weber, Michael VfB Wissen 1965 M50 00.32.26 6 61 66

36 Dreesbach, Herbert Skiclub Troisdorf-Sieglar 1968 M50 00.32.44 7 62 68

10 Benner, Frank  1964 M50 00.33.06 8 68 75

193 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.33.45 9 73 81

120 Kukulka, Sascha Skiclub Bonn 1964 M50 00.33.49 10 75 83

256 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.34.03 11 78 87

328 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.34.33 12 85 96

63 Gorynia, Guido LAZ Puma Rhein-Sieg 1964 M50 00.34.45 13 90 101

69 Haas, Ralf  1968 M50 00.34.51 14 93 104

271 Hermann, Marco 1967 M50 00.34.53 15 94 105

318 Van Son, Arnout LT Siebengebirge 1966 M50 00.35.28 16 104 116

144 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.35.40 17 106 119

34 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M50 00.36.05 18 115 129

320 Rasch, Torsten LT Siebengebirge 1965 M50 00.36.19 19 119 133

236 Witte, Stefan  1966 M50 00.36.56 20 128 143

164 Reucher, Marc  1967 M50 00.37.41 21 139 155

299 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M50 00.38.06 22 146 167

258 Winkelmann, Theo Koblenz 1967 M50 00.38.10 23 149 170

267 Franzen, Norbert Gr. Selhofler KG 1967 M50 00.38.29 24 154 176

199 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.39.27 25 167 189

276 Garburg, Rainer Team Himmelsstürmer 1967 M50 00.39.48 26 175 200

33 Cortnum, Marcus  1966 M50 00.41.20 27 193 224

93 Jeandrée, Peter Selbstläufer SV Altenahr 1964 M50 00.41.35 28 195 226

150 Omerzu, Andreas  1968 M50 00.46.00 29 219 268

23 Boelen-Theile, Claus  1966 M50 00.48.44 30 225 280

196 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 00.51.16 31 229 289

55 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M55 00.28.31 1 18 18

327 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M55 00.31.36 2 45 50

52 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.42 3 49 54

140 Mieskes, Kurt K+K Bantenberg 1961 M55 00.31.58 4 54 59

210 Theißen, Michael LT Hersel 1959 M55 00.32.46 5 63 69

319 Lelke, Carsten Bad Honnef 1963 M55 00.32.50 6 64 70

30 Buob, Björn 7G runergy Laufteam 1962 M55 00.32.58 7 66 72

118 Kucher, Olaf LLG St. Augustin 1963 M55 00.34.06 8 79 88

111 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.35.16 9 99 111

156 Pleß, Volker Freie Schwimmer Düsseldorf 1963 M55 00.35.53 10 111 125

183 Schlottke, Henryk  1963 M55 00.36.58 11 129 144

147 Niefanger, Frank LT Hersel 1959 M55 00.37.31 12 136 151

38 Driesch, Markus Team Kobolt 1963 M55 00.37.56 13 142 161

241 Zeidler, Andre TuS Lindenholzhausen 1960 M55 00.38.37 14 159 181

244 Zinnen, Helmut  1962 M55 00.39.03 15 163 185

138 Merz, Peter Lahnpaper 1960 M55 00.39.06 16 164 186

287 Peters, Manfred 1961 M55 00.39.40 17 171 196

275 Grossenbacher, Christoph Kerpen 1959 M55 00.39.46 18 174 199

179 Schipke, Herbert Fohlenpower 1900 Dattenb. 1959 M55 00.40.18 19 182 211

307 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M55 00.40.28 20 185 214

250 Götte, Roland 1961 M55 00.40.57 21 189 219

48 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M55 00.41.32 22 194 225

263 Strauf, Guido KG Brave Junge 1963 M55 00.42.29 23 200 235

270 Homscheid, Ulrich Vettelschoß 1961 M55 00.43.25 24 207 244

273 Wolber, Kalle Lucas Runners 1963 M55 00.43.39 25 211 248

116 Krüper, Stefan Spiridon Frankfurt 1961 M55 00.43.47 26 212 250

167 Rochlitz, Karl-Heinz  1959 M55 00.45.33 27 217 265

247 Thomas, Dieter Krabelgruppe 1960 M55 00.48.46 28 226 281

329 Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1963 M55 00.50.08 29 227 286

171 Roth, Hermann SVS Emmerzhausen 1956 M60 00.32.21 1 60 65

162 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M60 00.35.18 2 100 112

159 Preisler, Martin  1957 M60 00.36.28 3 121 135

280 Heck, Horst Bonn 1956 M60 00.36.32 4 122 136

61 Gerhards, Eugen VfL Waldbreitbach 1956 M60 00.37.08 5 133 148

130 Liebig, Dieter BSG EVONIK Rheinland e.V. 1958 M60 00.37.36 6 138 153

107 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M60 00.39.23 7 166 188

266 Velten, Friedhelm SGV Linkenbach e.V. 1958 M60 00.39.39 8 170 195

200 Sieburg, Mike BSG EVONIK Wesseling e.V. 1957 M60 00.40.47 9 188 218

11 Berger, Joachim BSG DGUV 1958 M60 00.41.06 10 190 221

303 Lenz, Horst Westerwaldrunner 1954 M60 00.41.13 11 192 223

212 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.42.22 12 199 234

39 Droste, Christian Königswinter 1957 M60 00.42.31 13 201 236

175 Schelvis, Wouter AV Sprint Breda NL 1958 M60 00.43.52 14 213 251

43 Dühsdorf, Achim SV Vettelschoss 1957 M60 00.45.16 15 216 260

90 Jacobs, Klaas-Steffen LG Badewanne 1956 M60 00.47.39 16 223 276
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

26 Bossert, Ralf TV Rennerod 1951 M65 00.31.57 1 53 58

99 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.38.08 2 148 169

246 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M65 00.38.18 3 151 172

51 Fries, Hans-Joachim RSV Daadetal 1951 M65 00.38.32 4 156 178

325 Bersch, Peter LT Hersel 1951 M65 00.38.34 5 157 179

326 Zimmermann, Wilfried Spfr Neustadt 1949 M65 00.39.17 6 165 187

75 Harraß, Chris Siebengebirgs-Irrläufer 1950 M65 00.42.11 7 198 233

293 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M65 00.43.07 8 206 243

137 Mertgen, Bernd VfL Waldbreitbach 1949 M65 00.43.32 9 209 246

21 Bleibaum, Ernesto LT Siebengebirge 1952 M65 00.45.07 10 215 259

24 Boell, Martin  1953 M65 00.48.15 11 224 278

316 Aretz, Mandred Alfterer SC 1947 M70 00.40.37 1 186 215

245 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 00.47.19 1 222 272

214 Urbach, Helmut LSV Porz/Köln 1942 M75 01.04.09 2 230 298
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19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

98 Kaiser, Paula  2003 WU16 00.31.33 1 5 49

189 Schneider, Franziska  1991 W20 00.30.18 1 4 38

125 Lauxmann, Lucia LG Meckenheim 1992 W20 00.33.56 2 9 85

224 Weber, Carina  1990 W20 00.39.31 3 24 191

76 Hasbach, Victoria VfL Waldbreitbach 1989 W20 00.40.16 4 29 210

294 Krupp, Helena Königswinter 1995 W20 00.45.23 5 46 262

41 Duck, Sabine LT Ennert 1986 W30 00.29.10 1 1 27

283 Heimann, Lisa LAZ Puma Rhein-Sieg 1987 W30 00.29.38 2 2 31

206 Sültz, Mareike TV Urbar 1985 W30 00.36.49 3 15 141

230 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.38.26 4 22 174

81 Henke, Nina TSV Heringen 1986 W30 00.41.38 5 32 227

190 Schneider, Katharina  1985 W30 00.43.57 6 40 253

313 Veit, Marijke Koblenz 1984 W30 00.49.45 7 59 285

97 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.26 8 62 291

58 Fugger, Carina LG Rasch 1988 W30 00.52.55 9 65 294

68 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W35 00.30.11 1 3 36

50 Friedrich, Petra Kern-Haus-Team RSG Mt 1981 W35 00.33.08 2 8 76

168 Roersch, Inge PSV Bonn Triathlon 1983 W35 00.37.54 3 19 160

252 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W35 00.39.52 4 26 203

62 Gewehr, Jenny So Walks The Rabbit 1980 W35 00.43.55 5 39 252

217 Von Buttlar, Cary  1982 W35 00.54.15 6 67 296

96 Jochum, Carina  1974 W40 00.35.42 1 14 120

53 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W40 00.37.39 2 16 154

228 Weißenböck, Maike Mühlenbergläufer 1977 W40 00.40.13 3 28 208

242 Zimmer, Andrea SV Windhagen 1974 W40 00.43.43 4 38 249

100 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.45.58 5 49 267

64 Granzer, Ulrike Leider steil! 1977 W40 00.47.24 6 51 273

25 Bormann, Claudia Leider steil! 1975 W40 00.49.11 7 57 283

187 Schneider, Caterina LT Venusberg 1971 W45 00.34.12 1 10 89

315 Keller, Karen Thalhausen 1970 W45 00.38.03 2 20 165

237 Wolber, Sabine  1971 W45 00.40.46 3 30 217

225 Weber, Katrin VfB Wissen 1970 W45 00.41.03 4 31 220

310 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W45 00.44.37 5 42 256

321 Fitz, Martina LT Hennef/Sieg 1969 W45 00.46.12 6 50 270

126 Leimkühler, Ulrike Mühlenbergläufer 1971 W45 00.47.32 7 52 274

94 Jeandrée, Petra Selbstläufer SV Altenahr 1969 W45 00.48.25 8 55 279

157 Podobinski, Stephanie Albi's Lauftreff 1971 W45 00.49.00 9 56 282

85 Hollek, Cornelia  1970 W45 00.51.21 10 61 290

146 Neitzert, Andrea  1973 W45 00.54.16 11 68 297

87 Hundrieser, Sabine  1967 W50 00.32.30 1 6 67

128 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W50 00.33.04 2 7 74

221 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W50 00.35.37 3 13 118

324 Ueberholz, Antje Meddys LWT Koblenz 1967 W50 00.37.50 4 17 158

77 Hauser, Birgit SF09 Puderbach 1966 W50 00.38.04 5 21 166

243 Zimmermann, Resi Selbstläufer SV Altenahr 1964 W50 00.40.09 6 27 206

295 Seyd-Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W50 00.42.44 7 36 237

172 Roth, Hilde Mirko's Running Team 1964 W50 00.45.04 8 44 258

181 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W50 00.45.31 9 48 264

148 Ockenfels, Bernadette Mühlenbergläufer 1965 W50 00.47.36 10 53 275

22 Bobrzyk, Eva Selbstläufer SV Altenahr 1968 W50 00.53.10 11 66 295

218 Von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W55 00.34.26 1 11 94

296 Peiler, Uta 1960 W55 00.35.11 2 12 109

185 Schmitz, Ilse LLG St. Augustin 1963 W55 00.37.52 3 18 159

204 Strube, Sylvia Judo Club Halle 1963 W55 00.41.42 4 33 228

66 Groß, Dorothea Mirko's Running Team 1959 W55 00.41.49 5 34 229

44 Eisch, Karin KfW 1962 W55 00.41.51 6 35 230

211 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W55 00.42.59 7 37 241

117 Krupp, Ilona  1962 W55 00.44.35 8 41 255

31 Buß, Rita  1963 W55 00.44.54 9 43 257

418 Grossenbacher, Elke Kerpen 1960 W55 00.45.25 10 47 263

272 Esser, Heidrun Bergheim 1960 W55 00.47.52 11 54 277

304 Schneider, Marliese Leubsdorf 1959 W55 00.50.51 12 60 288

4 Bahls, Roswitha LSV Porz/Köln 1961 W55 00.52.19 13 63 292

86 Hubrig-Schaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W55 00.52.53 14 64 293

29 Bruchof, Heike Wolpertinger 1957 W60 00.39.29 1 23 190

265 Helgert, Brigitte LT Siebengebirge 1955 W60 00.39.33 2 25 192

40 Droste, Martina Königswinter 1958 W60 00.45.20 3 45 261

72 Hajek, Verena LG Donatus Erftstadt 1952 W65 00.49.15 1 58 284
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Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

SV Windhagen 1 01.56.59 1 221 Wallau, Simone 00.35.37 53 Frings-Salz, Birgit 00.37.39 242 Zimmer, Andrea 00.43.43

Mirko's Running Team 1 02.06.45 2 252 Dreiser, Jessica 00.39.52 66 Groß, Dorothea 00.41.49 172 Roth, Hilde 00.45.04

LT Siebengebirge 1 02.06.54 3 265 Helgert, Brigitte 00.39.33 295 Seyd-Laufenberg, Petra 00.42.44 310 Wawrzyniak, Petra 00.44.37

Mühlenbergläufer 1 02.15.21 4 228 Weißenböck, Maike 00.40.13 126 Leimkühler, Ulrike 00.47.32 148 Ockenfels, Bernadette 00.47.36

Selbstläufer SV Altenahr 1 02.21.44 5 243 Zimmermann, Resi 00.40.09 94 Jeandrée, Petra 00.48.25 22 Bobrzyk, Eva 00.53.10

Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.13.58 1 194 Schreiner, Christian 00.22.57 213 Tsgay, Dani 00.25.04 192 Schneider, Torsten 00.25.57

LAZ Puma Rhein-Sieg 2 01.21.18 2 284 Herr, Florian 00.26.24 202 Spanier, René 00.26.44 229 Westerhausen, Thomas 00.28.10

7G runergy Laufteam 1 01.23.18 3 132 Löhr, Alexander 00.25.11 1 Achtendung, John 00.28.39 136 Mertesacker, Andreas 00.29.28

LG Neschen/Kurtscheid 1 01.26.53 4 215 van Riesen, Thierry 00.26.04 7 Becker, Manuel 00.28.48 108 Klein, Uwe 00.32.01

SSF Bonn 1 01.28.42 5 278 Böhning, Christian 00.28.56 279 Dasch, Thomas 00.29.09 277 Klein, Patrick 00.30.37

LG Rhein-Wied 1 01.35.15 6 282 Kvelgen, Sven 00.27.24 83 Hertle, Peter 00.31.37 57 Fsehatsion, Semere 00.36.14

Selbstläufer SV Altenahr 1 01.36.51 7 269 Otto, Jürgen 00.29.53 52 Frings, Eule 00.31.42 111 Konradi, Thomas 00.35.16

LT Siebengebirge 1 01.41.02 8 142 Müller, Daniel 00.31.05 264 Efferoth, Timo 00.34.29 318 Van Son, Arnout 00.35.28

7G runergy Laufteam 2 01.42.48 9 30 Buob, Björn 00.32.58 193 Schneider, Udo 00.33.45 34 Dömlang, Robert 00.36.05

LT Hersel 1 01.44.32 10 210 Theißen, Michael 00.32.46 2 Arp, Joachim 00.34.15 147 Niefanger, Frank 00.37.31

VfL Waldbreitbach 1 01.44.44 11 32 Bußmann, Tobias 00.32.03 144 Nassen, Gregor 00.35.40 54 Fröder, Sebastian 00.37.01

SV Windhagen 1 01.46.09 12 47 Engels, Florian 00.32.52 161 Pütz, Alexander 00.36.34 28 Breitbarth, Dirk 00.36.43

Gipfelstürmer 1 01.47.15 13 115 Krapp, Felix 00.33.11 102 Keßler, Johannes 00.35.52 182 Schlomberg, Niklas 00.38.12

Leider steil! 1 01.47.47 14 15 Bertram, Stefan 00.33.51 19 Birnbach, Thomas 00.35.25 71 Hachenberg, Christian 00.38.31

SG Wiedtal-Niederbreitbach 1 01.48.35 15 109 Kohl, Johannes 00.36.00 37 Dreesen, Marco 00.36.12 139 Michels, Matthias 00.36.23

LA TuS Mayen 1 01.49.20 16 302 Dietrich, Roland 00.30.16 199 Schütz, Thomas 00.39.27 45 Ellner, Andreas 00.39.37

LT Siebengebirge 2 01.52.43 17 320 Rasch, Torsten 00.36.19 299 Dreesbach, Rudolf 00.38.06 246 Klein, Albert 00.38.18

VfL Waldbreitbach 2 01.57.43 18 220 Wagner, Lars 00.37.03 61 Gerhards, Eugen 00.37.08 137 Mertgen, Bernd 00.43.32

Alfterer SC 1 01.58.47 19 163 Reintzsch, Ingo 00.35.48 316 Aretz, Mandred 00.40.37 212 Thelen, Richard 00.42.22

SGV Linkenbach e.V. 1 02.01.30 20 14 Berkowicz, Lars 00.38.50 266 Velten, Friedhelm 00.39.39 191 Schneider, Marco 00.43.01

19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Frauen

19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Männer
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt

403 Fröder, Julia VfL Waldbreitbach 1989 Frauen 00.52.43 1 5

402 Caspar-Heimeshoff, Stephanie SSV Weyerbusch, Lauftreff 1973 Frauen 00.53.42 2 7

416 Wolff, Andrea aggerfitness 1960 Frauen 00.54.02 3 9

407 Mieskes, Katharina K+K Bantenberg 1964 Frauen 00.55.27 4 10

413 Weßler, Claudia SSV Weyerbusch, Lauftreff 1966 Frauen 00.56.14 5 12

119 Kuiper, Mies AV Sprint Breda NL 1958 Frauen 00.58.27 6 13

401 Bender, Ilona TuS Koblenz-Horchheim 1963 Frauen 01.00.34 7 14

415 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 00.45.27 1 1

412 Weber, Josef LT Sternberg Linz/Rhein 1952 Männer 00.47.09 2 2

420 Schwienheer, Stephan Laufteam Sonderbusch 1967 Männer 00.48.58 3 3

408 Ohl, Heinz Ohl Family Collies 1955 Männer 00.50.11 4 4

404 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 00.53.02 5 6

406 Kwiotek, Jörg SSV Weyerbusch 1983 Männer 00.53.58 6 8

409 Rössig, Udo  1969 Männer 00.55.53 7 11

414 Zinke, Thomas Mitternachtsläufer Bischweier 1961 Männer 01.01.44 8 15

417 Wolff, Josef aggerfitness 1960 Männer 01.03.35 9 16

19. Malberglauf vom 10.8.2018, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Nordic-Walking
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